РОСЖЕЛДОР
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Ростовский государственный университет путей сообщения»

(ФГБОУ ВО РГУПС)
Тихорецкий техникум железнодорожного транспорта

(ТТЖТ - филиал РГУПС)
ПРИКАЗ

30 августа 2024 г. № 246 /од

г. Тихорецк

Об изменениях в Правила
внутреннего трудового распорядка

На основании Постановления Правительства РФ от 11.07.2024 N 940 "О
внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 21
февраля 2022 г. N 225", штатного расписания ТТЖТ - филиала РГУПС на
01.09.2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Правила внутреннего трудового распорядка ТТЖТ -
филиала РГУПС (в новой редакции), утвержденные 25 января 2021 г. (далее-
изменения в Правила):

в пункте 2.8. раздела 2 Приложения к Правилам внутреннего трудового
распорядка ТТЖТ - филиала РГУПС (в новой редакции) слова «преподаватель-
организатор ОБЖ», изложить в следующей редакции «преподаватель-
организатор основ безопасности и защиты Родины.»

2. Изменения, указанные в пункте первом настоящего приказа вести в
действие с 1 сентября 2024 года.

3. Заместителю директора по информатизации Лисиченко Г.Ю. разместить на
сайте ТТЖТ - филиала РГУПС изменения, указанные в пункте 1 настоящего
приказа в течение 10 календарных дней с момента утверждения изменений в
Правила.

4. Контроль за исполнением настоящего приказаюсдавЛяю за собой.

Директор ТТЖТ - филиала РГУПС Х”"^^ I И.В. Дурынин

Согласовано '—-^ У^Ср/ласовано
Ведущий ^Юрисконсульт Профсоюзное бюро

Яценко Решение ПБ «_Ay>W%y 2024 г.№ЮУ/У
« » f ^' 2024 г.

Разослать: ОК, Яценко А.И., Лисиченко Г.Ю., Орищенко С.В., Шитикова Н.Ю.
Л.В. Карпенко, 111

		2024-08-30T08:52:40+0300
	Игорь Дурынин